
Wymiary 53 x 38 cm

Maksymalne
obciążenie

50 kg

Materiał Aluminium + ABS

Nisorpa Mobilny Wózek Kosmetyczny z
Hamulcem, Biały
Indeks: 858210 Producent: Nisorpa Kod producenta: DEY7-21-0012

Cena: 410.99 zł

Opis

Nisorpa Wózek do salonu kosmetycznego, wózek
kosmetyczny, stojak na kółka, przenośny wózek medyczny z
kółkiem hamulcowym, wózek fryzjerski, do salonu
kosmetycznego, SPA, biały
Producent: Nisorpa

Wielofunkcyjny wózek do przechowywania: ten wózek do salonu jest łatwy w obsłudze. Proste i stylowe wzornictwo,
może przechowywać serum kosmetyczne itd. Nie tylko do salonów piękności, ale również idealnie nadaje się do
przechowywania przedmiotów gospodarstwa domowego w kuchniach, sypialniach, toaletach, pralniach, przy
wejściach, a nawet tam, gdzie napoje i talerze muszą być przechowywane do rozrywki na świeżym powietrzu.
Wytrzymały i niezawodny: ten wózek do salonu piękności jest wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium i materiału
ABS, który jest stabilny i trwały. Duża nośność, nośność 50 kg, wystarczająca do przenoszenia wysokiej wydajności
urządzenia do pielęgnacji. Dostarczany z 1 blatem aluminiowym (53 x 38 cm) i 1 zdejmowanym koszem ABS do
łatwego czyszczenia. Możesz przechowywać w koszyku zabawki, rośliny, kosmetyki, narzędzia i wszystko, co chcesz.
Ergonomiczna konstrukcja: wózek do salonu ma ergonomiczny uchwyt na górnej płycie dla łatwego sterowania
wózkiem. Zaokrąglone narożniki zapewniają, że ludzie nie zostaną zranieni w razie wypadku. Wyposażony w 4
wielokierunkowe kółka skrętne, z których 2 można zablokować, dzięki czemu wózek można nie tylko przesuwać, ale
również mocno i elastycznie obracać o 360°.
Wysokiej jakości płyta: ten wózek na instrumenty kosmetyczne jest wzmocniony i pogrubiony ze wszystkich stron,
krawędzie i narożniki oraz powierzchnia są gładkie, bez zadziorów, dzięki czemu nie musisz się martwić o zarysowania
rąk. Łatwy w pielęgnacji, odporny na zarysowania, odporny na zarysowania. Wytrzymały, wodoodporny i odporny na
wilgoć, dobra odporność na wysokie temperatury.
Nowatorski i stylowy: biały i minimalistyczny design sprawia, że wózek kosmetyczny wygląda stylowo, nowocześnie i
elegancko oraz może ozdobić Twój salon. Nasze wózki są tak samo eleganckie jak funkcjonalne. Praktyczny i dobrze
pasuje do istniejącego wnętrza. Smukłe i eleganckie wzornictwo uzupełni każdą replikę w Twoim pokoju.

Parametry



Kółka 4 skrętne, 2 blokowane

Zdjęcia
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